


 

Izvršni odbor Hrvatskog školskog sportskog imenovao je Organizacijski odbor Završnice 

Državnog prvenstva. 

1. Nikola Perković - predsjednik,  
2. Stipe Tomić,  
3. Zdravko Omrčen,  
4. Dragutin Miklečić,  
5. Jadranka Duvančić,  
6. Jozo Ćavar,  
7. Mirna Rajle Brođanac, 
8. Marin Horvat, 
9. Ivana Putarek.  

 

Natjecateljsko povjerenstvo Završnice Državnog prvenstva školskih sportskih društava 

Republike Hrvatske djelovati će u sastavu: 

 
1. Aleksandar Puklavec - predsjednik tehničke komisije-atletika 

2. Zvonimir Čeč  - član 

3. Matej Buhač  - član  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Završnica Državnog prvenstva održavat će se u sljedećim sportskim objektima: 

sport dvorana grad 

termini održavanja 
natjecanja 

datum sat 

Atletika (m i ž) Gradski Stadion Vinkovci 5.6. 2019. 9.30-13.00 

 



 

DJEČACI 
RBR NAZIV ŠKOLE ŠSD MJESTO 

1 
OSNOVNA ŠKOLA BLAŽ TADIJANOVIĆ PODVINJE 

SLAVONSKI 
BROD 

2 OSNOVNA ŠKOLA DON MIHOVILA PAVLINOVIĆA GUSAR METKOVIĆ 

3 OSNOVNA ŠKOLA MALEŠNICA MALEŠNICA ZAGREB 
4 OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIRA NAZORA PAZIN MLADOST PAZIN 

5 OSNOVNA ŠKOLA DUBOVAC DUBOVAC KARLOVAC 

6 OSNOVNA ŠKOLA "VLADIMIR NAZOR" KRIŽEVCI PLAMEN KRIŽEVCI 

7 I. OSNOVNA ŠKOLA ČAKOVEC PRVA ČAKOVEC 

8 OSNOVNA ŠKOLA MLADOST MLADOST OSIJEK 

9 OSNOVNA ŠKOLA JULIJA KEMPFA SLOGA POŽEGA 

10 OSNOVNA ŠKOLA VEŽICA PODVEŽICA RIJEKA 

11 OSNOVNA ŠKOLA BRAĆA RIBAR RIBARI SISAK 

12 OSNOVNA ŠKOLA LUČAC ZEC SPLIT 

13 OSNOVNA ŠKOLA NOVI MAROF TORNADO NOVI MAROF 

14 OSNOVNA ŠKOLA PETRA PRERADOVIĆA SOKOL PITOMAČA 

15 OSNOVNA ŠKOLA IVANA KOZARCA ŽUPANJA IVAN KOZARAC ŽUPANJA 

16 OSNOVNA ŠKOLA ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE BRODARICA ZADAR 

17 OSNOVNA ŠKOLA LJUBE BABIĆA JASTREB JASTREBARSKO 
 

   

DJEVOJČICE 
RBR NAZIV ŠKOLE ŠSD MJESTO 

1 OSNOVNA ŠKOLA MATO LOVRAK BEDEM 
NOVA 
GRADIŠKA 

2 OSNOVNA ŠKOLA DON MIHOVILA PAVLINOVIĆA GUSAR METKOVIĆ 

3 OSNOVNA ŠKOLA MALEŠNICA MALEŠNICA ZAGREB 

4 OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIRA NAZORA PAZIN MLADOST PAZIN 

5 OSNOVNA ŠKOLA DUBOVAC DUBOVAC KARLOVAC 

6 OSNOVNA ŠKOLA "BRAĆA RADIĆ" BRAĆA RADIĆ KOPRIVNICA 

7 OSNOVNA ŠKOLA NEDELIŠĆE PUME NEDELIŠĆE 

8 OSNOVNA ŠKOLA IVANA FILIPOVIĆA FILIPOVIĆKA OSIJEK 

9 OSNOVNA ŠKOLA ZDENKA TURKOVIĆA VIHOR KUTJEVO 

10 
OSNOVNA ŠKOLA FRAN KRSTO FRANKOPAN KRK 

FRAN KRSTO 
FRANKOPAN KRK 

11 OSNOVNA ŠKOLA BRAĆA RIBAR RIBARI SISAK 

12 OSNOVNA ŠKOLA PUJANKI PUJANKI '95 SPLIT 

13 OSNOVNA ŠKOLA NOVI MAROF TORNADO NOVI MAROF 

14 
OSNOVNA ŠKOLA IVANE BRLIĆ-MAŽURANIĆ 
VIROVITICA IBM VIROVITICA 

15 OSNOVNA ŠKOLA IVANA KOZARCA ŽUPANJA IVAN KOZARAC ŽUPANJA 

16 OSNOVNA ŠKOLA BENKOVAC BENKOVAC BENKOVAC 

17 OSNOVNA ŠKOLA LJUBE BABIĆA JASTREB JASTREBARSKO 

 



Vinkovci, 5. lipnja 2019. REZULTATI Završnica DP-a u atletici
za 5. i 6. razrede osnovne škole

Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Škola Rezultat Bodovi

1 309 Ana Sušak 2006 OŠ DON MIHOVILA PAVLINOVIĆA 13.90 16

2 425 Lana Oršić 2006 OŠ FRAN KRSTO FRANKOPAN KRK 14.59 12

3 612 Paula Batistić 2006 OŠ PUJANKI 14.80 11

4 619 Tara Solar 2008 OŠ IVANA FILIPOVIĆA 14.99 9

5 261 Klara Miljavac 2008 OŠ VLADIMIRA NAZORA PAZIN 15.31 5

6 258 Jasmina Bartolec 2007 OŠ NOVI MAROF 15.77 4

Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Škola Rezultat Bodovi

1 327 Dunja Golovrški 2007 OŠ MATO LOVRAK 14.27 14

2 291 Mihaela Siketić 2006 OŠ MALEŠNICA 14.58 13

3 665 Mia Teskera 2008 OŠ IVANE BRLIĆ-MAŽURANIĆ VIROVITICA 14.88 10

4 306 Lea Marija Kobaš 2006 OŠ IVANA KOZARCA ŽUPANJA 15.19 7

5 50 Korina Vuksan Ćusa 2008 OŠ BENKOVAC 15.81 3

6 545 Ania Humić 2006 OŠ DUBOVAC 15.93 2

Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Škola Rezultat Bodovi

1 189 Rajna Perošić 2006 OŠ "BRAĆA RADIĆ" 13.85 17

2 473 Eva Budinšćak 2006 OŠ LJUBE BABIĆA 14.20 15

3 357 Tiana Režek 2008 OŠ NEDELIŠĆE 15.06 8

4 341 Ana Vuić 2007 OŠ BRAĆA RIBAR 15.23 6

5 202 Laura Pastierik 2006 OŠ ZDENKA TURKOVIĆA 15.97 1

UKUPNO
Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Škola Rezultat Bodovi

1 189 Rajna Perošić 2006 OŠ "BRAĆA RADIĆ" 13.85 17

2 309 Ana Sušak 2006 OŠ DON MIHOVILA PAVLINOVIĆA 13.90 16

3 473 Eva Budinšćak 2006 OŠ LJUBE BABIĆA 14.20 15

4 327 Dunja Golovrški 2007 OŠ MATO LOVRAK 14.27 14

5 291 Mihaela Siketić 2006 OŠ MALEŠNICA 14.58 13

6 425 Lana Oršić 2006 OŠ FRAN KRSTO FRANKOPAN KRK 14.59 12

7 612 Paula Batistić 2006 OŠ PUJANKI 14.80 11

8 665 Mia Teskera 2008 OŠ IVANE BRLIĆ-MAŽURANIĆ VIROVITICA 14.88 10

9 619 Tara Solar 2008 OŠ IVANA FILIPOVIĆA 14.99 9

10 357 Tiana Režek 2008 OŠ NEDELIŠĆE 15.06 8

11 306 Lea Marija Kobaš 2006 OŠ IVANA KOZARCA ŽUPANJA 15.19 7

12 341 Ana Vuić 2007 OŠ BRAĆA RIBAR 15.23 6

13 261 Klara Miljavac 2008 OŠ VLADIMIRA NAZORA PAZIN 15.31 5

14 258 Jasmina Bartolec 2007 OŠ NOVI MAROF 15.77 4

15 50 Korina Vuksan Ćusa 2008 OŠ BENKOVAC 15.81 3

16 545 Ania Humić 2006 OŠ DUBOVAC 15.93 2

17 202 Laura Pastierik 2006 OŠ ZDENKA TURKOVIĆA 15.97 1

Rezultati - Osnovne Škole
100m 5. i 6. razredi - Djevojčice

9:30

1. Skupina

2. Skupina

3. Skupina
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Vinkovci, 5. lipnja 2019. REZULTATI Završnica DP-a u atletici
za 5. i 6. razrede osnovne škole

Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Škola Rezultat Bodovi

1 58 Marta Marinović 2008 OŠ BENKOVAC 29.06 17

2 288 Petra Keleković 2006 OŠ IVANE BRLIĆ-MAŽURANIĆ VIROVITICA 30.18 15

3 497 Sara Šiljeg 2006 OŠ DON MIHOVILA PAVLINOVIĆA 30.20 14

4 154 Korina Tutić 2006 OŠ MATO LOVRAK 30.38 12

5 329 Karla Zrinski 2006 OŠ MALEŠNICA 30.96 9

6 566 Lorena Zlatunić 2006 OŠ IVANA KOZARCA ŽUPANJA 33.43 3

Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Škola Rezultat Bodovi

1 255 Ana Levanić 2006 OŠ NEDELIŠĆE 29.24 16

2 82 Laura Bošnjak 2006 OŠ LJUBE BABIĆA 31.00 8

3 544 Elena Samardžija 2007 OŠ DUBOVAC 33.11 5

4 328 Ella Kolar 2008 OŠ "BRAĆA RADIĆ" 33.29 4

5 223 Marta Jurković 2006 OŠ BRAĆA RIBAR 33.84 2

6 620 Ana Lucia Juranović 2007 OŠ ZDENKA TURKOVIĆA 34.34 1

Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Škola Rezultat Bodovi

1 116 Marijeta Maričić 2006 OŠ PUJANKI 30.28 13

2 546 Rita Dušman 2006 OŠ VLADIMIRA NAZORA PAZIN 30.72 11

3 387 Doora Čubranić 2006 OŠ FRAN KRSTO FRANKOPAN KRK 30.94 10

4 482 Paula Biber 2006 OŠ IVANA FILIPOVIĆA 31.28 7

5 30 Petra Novosel 2006 OŠ NOVI MAROF 31.36 6

UKUPNO
Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Škola Rezultat Bodovi

1 58 Marta Marinović 2008 OŠ BENKOVAC 29.06 17

2 255 Ana Levanić 2006 OŠ NEDELIŠĆE 29.24 16

3 288 Petra Keleković 2006 OŠ IVANE BRLIĆ-MAŽURANIĆ VIROVITICA 30.18 15

4 497 Sara Šiljeg 2006 OŠ DON MIHOVILA PAVLINOVIĆA 30.20 14

5 116 Marijeta Maričić 2006 OŠ PUJANKI 30.28 13

6 154 Korina Tutić 2006 OŠ MATO LOVRAK 30.38 12

7 546 Rita Dušman 2006 OŠ VLADIMIRA NAZORA PAZIN 30.72 11

8 387 Doora Čubranić 2006 OŠ FRAN KRSTO FRANKOPAN KRK 30.94 10

9 329 Karla Zrinski 2006 OŠ MALEŠNICA 30.96 9

10 82 Laura Bošnjak 2006 OŠ LJUBE BABIĆA 31.00 8

11 482 Paula Biber 2006 OŠ IVANA FILIPOVIĆA 31.28 7

12 30 Petra Novosel 2006 OŠ NOVI MAROF 31.36 6

13 544 Elena Samardžija 2007 OŠ DUBOVAC 33.11 5

14 328 Ella Kolar 2008 OŠ "BRAĆA RADIĆ" 33.29 4

15 566 Lorena Zlatunić 2006 OŠ IVANA KOZARCA ŽUPANJA 33.43 3

16 223 Marta Jurković 2006 OŠ BRAĆA RIBAR 33.84 2

17 620 Ana Lucia Juranović 2007 OŠ ZDENKA TURKOVIĆA 34.34 1

200m 5. i 6. razredi - Djevojčice

2. Skupina

3. Skupina

10:10

1. Skupina
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Vinkovci, 5. lipnja 2019. REZULTATI Završnica DP-a u atletici
za 5. i 6. razrede osnovne škole

Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Škola Rezultat Bodovi

1 660 Iva Krunić 2007 OŠ NEDELIŠĆE 1:54.93 16

2 129 Hana Hokman 2007 OŠ NOVI MAROF 1:59.74 14

3 253 Lana Hrnčić 2006 OŠ "BRAĆA RADIĆ" 2:01.12 12

4 414 Elena Bunjan 2008 OŠ BRAĆA RIBAR 2:02.00 11

5 426 Antonija Petrinić 2006 OŠ FRAN KRSTO FRANKOPAN KRK 2:02.63 10

6 308 Nina Cvijanović 2006 OŠ VLADIMIRA NAZORA PAZIN 2:04.19 8

7 627 Marina Pašalić 2006 OŠ IVANA FILIPOVIĆA 2:05.82 7

8 228 Nikolina Cecić 2006 OŠ PUJANKI 2:14.15 2

Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Škola Rezultat Bodovi

1 543 Hela Rakamarić 2006 OŠ DUBOVAC 1:54.90 17

2 106 Karla Šiljeg 2006 OŠ DON MIHOVILA PAVLINOVIĆA 1:55.23 15

3 395 Helena Furčić 2008 OŠ MALEŠNICA 2:01.07 13

4 586 Mihaela Šunić 2009 OŠ BENKOVAC 2:02.83 9

5 449 Nastja Lovrić 2007 OŠ MATO LOVRAK 2:05.93 6

6 282 Ira Kupina 2006 OŠ LJUBE BABIĆA 2:08.56 5

7 90 Elena Glavica 2008 OŠ IVANE BRLIĆ-MAŽURANIĆ VIROVITICA 2:09.59 4

8 142 Ivana Balentović 2006 OŠ IVANA KOZARCA ŽUPANJA 2:13.28 3

9 324 Josipa Majstorović 2008 OŠ ZDENKA TURKOVIĆA 2:32.06 1

UKUPNO
Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Škola Rezultat Bodovi

1 543 Hela Rakamarić 2006 OŠ DUBOVAC 1:54.90 17

2 660 Iva Krunić 2007 OŠ NEDELIŠĆE 1:54.93 16

3 106 Karla Šiljeg 2006 OŠ DON MIHOVILA PAVLINOVIĆA 1:55.23 15

4 129 Hana Hokman 2007 OŠ NOVI MAROF 1:59.74 14

5 395 Helena Furčić 2008 OŠ MALEŠNICA 2:01.07 13

6 253 Lana Hrnčić 2006 OŠ "BRAĆA RADIĆ" 2:01.12 12

7 414 Elena Bunjan 2008 OŠ BRAĆA RIBAR 2:02.00 11

8 426 Antonija Petrinić 2006 OŠ FRAN KRSTO FRANKOPAN KRK 2:02.63 10

9 586 Mihaela Šunić 2009 OŠ BENKOVAC 2:02.83 9

10 308 Nina Cvijanović 2006 OŠ VLADIMIRA NAZORA PAZIN 2:04.19 8

11 627 Marina Pašalić 2006 OŠ IVANA FILIPOVIĆA 2:05.82 7

12 449 Nastja Lovrić 2007 OŠ MATO LOVRAK 2:05.93 6

13 282 Ira Kupina 2006 OŠ LJUBE BABIĆA 2:08.56 5

14 90 Elena Glavica 2008 OŠ IVANE BRLIĆ-MAŽURANIĆ VIROVITICA 2:09.59 4

15 142 Ivana Balentović 2006 OŠ IVANA KOZARCA ŽUPANJA 2:13.28 3

16 228 Nikolina Cecić 2006 OŠ PUJANKI 2:14.15 2

17 324 Josipa Majstorović 2008 OŠ ZDENKA TURKOVIĆA 2:32.06 1

10:50

600m 5. i 6. razredi - Djevojčice

1. Skupina

2. Skupina
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Vinkovci, 5. lipnja 2019. REZULTATI Završnica DP-a u atletici
za 5. i 6. razrede osnovne škole

Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Škola Rezultat Bodovi

1 51 Sara Stijepić 2007 OŠ BENKOVAC 4.81 17

2 69 Karina Šarić 2006 OŠ NEDELIŠĆE 4.54 16

3 668 Helena Čeč 2007 OŠ IVANA FILIPOVIĆA 4.30 15

4 342 Mia Marković 2006 OŠ DUBOVAC 4.21 14

5 646 Lucija Golub 2007 OŠ NOVI MAROF 4.19 13

6 559 Iva Orešković 2006 OŠ MALEŠNICA 4.00 12

7 361 Anamaria Labinjan 2006 OŠ VLADIMIRA NAZORA PAZIN 3.99 11

8 622 Veronika Perše 2006 OŠ ZDENKA TURKOVIĆA 3.99 10

9 207 Margareta Razum 2007 OŠ LJUBE BABIĆA 3.96 9

10 37 Gabrijela Knežević 2006 OŠ IVANE BRLIĆ-MAŽURANIĆ VIROVITICA 3.91 8

11 521 Viktorija Vuković 2006 OŠ "BRAĆA RADIĆ" 3.91 7

12 648 Dora Džoić 2006 OŠ IVANA KOZARCA ŽUPANJA 3.90 6

13 294 Ema Jelančić 2006 OŠ MATO LOVRAK 3.83 5

14 160 Ira Smoljanović 2006 OŠ PUJANKI 3.81 4

15 164 Paula Buljubašić 2006 OŠ DON MIHOVILA PAVLINOVIĆA 3.80 3

16 83 Ena Toić 2006 OŠ FRAN KRSTO FRANKOPAN KRK 3.72 2

17 109 Agnes Paula Božurić 2006 OŠ BRAĆA RIBAR 3.43 1

Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Škola Rezultat Bodovi

1 206 Leona Puškadija 2006 OŠ NOVI MAROF 135 17

2 238 Sandra Tot 2006 OŠ "BRAĆA RADIĆ" 132 16

3 436 Nikolina Džoić 2006 OŠ IVANA KOZARCA ŽUPANJA 129 15

4 428 Antonia Majstorović 2006 OŠ ZDENKA TURKOVIĆA 129 14

5 266 Nina Pejčić 2007 OŠ IVANA FILIPOVIĆA 129 13

6 560 Ana Medved 2006 OŠ IVANE BRLIĆ-MAŽURANIĆ VIROVITICA 126 12

7 152 Lucija Samson 2007 OŠ MATO LOVRAK 126 11

8 606 Leticija Ćebo 2007 OŠ MALEŠNICA 123 10

9 287 Ana Jedrejčić 2006 OŠ VLADIMIRA NAZORA PAZIN 123 9

10 567 Hana Furač 2006 OŠ DUBOVAC 120 8

10 571 Petra Moharić 2006 OŠ NEDELIŠĆE 120 8

12 535 Dora Pleše 2006 OŠ LJUBE BABIĆA 120 6

13 499 Ela Sučec 2006 OŠ BRAĆA RIBAR 120 5

14 356 Katarina Čačić 2006 OŠ BENKOVAC 115 4

15 85 Ana Topalušić Orlović 2006 OŠ FRAN KRSTO FRANKOPAN KRK 110 3

16 68 Laura Prusac 2006 OŠ DON MIHOVILA PAVLINOVIĆA 110 2

17 231 Tomislava Pleić 2006 OŠ PUJANKI 100 1

Skok u dalj 5. i 6. razredi - Djevojčice

10:30

9:30

Skok u vis 5. i 6. razredi - Djevojčice
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Vinkovci, 5. lipnja 2019. REZULTATI Završnica DP-a u atletici
za 5. i 6. razrede osnovne škole

Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Škola Rezultat Bodovi

1 343 Magdalena Čačić 2006 OŠ FRAN KRSTO FRANKOPAN KRK 14.57 17

2 33 Mila Trlin 2006 OŠ IVANA KOZARCA ŽUPANJA 13.12 16

3 125 Lorena Rekić 2006 OŠ IVANE BRLIĆ-MAŽURANIĆ VIROVITICA 12.94 15

4 118 Andrea Gojtanić 2006 OŠ VLADIMIRA NAZORA PAZIN 12.50 14

5 572 Samanta Vrhovec 2006 OŠ NOVI MAROF 12.24 13

6 470 Marina Vlahović 2007 OŠ MALEŠNICA 12.07 12

7 364 Iva Buleta 2006 OŠ BENKOVAC 11.83 11

8 265 Kristina Kubala 2006 OŠ IVANA FILIPOVIĆA 11.71 10

9 378 Klara Pehal 2006 OŠ ZDENKA TURKOVIĆA 11.70 9

10 59 Petra Canjuga 2006 OŠ "BRAĆA RADIĆ" 11.64 8

11 493 Laura Janušić 2006 OŠ LJUBE BABIĆA 11.60 7

12 406 Lucija Novaković 2006 OŠ PUJANKI 11.55 6

13 67 Monika Ogorelica 2006 OŠ MATO LOVRAK 11.52 5

14 172 Maja Milovanović 2006 OŠ DUBOVAC 11.22 4

15 263 Ema Topolnjak 2006 OŠ NEDELIŠĆE 10.77 3

16 584 Gea Kozina 2006 OŠ DON MIHOVILA PAVLINOVIĆA 10.23 2

17 204 Anamarija Pavić 2008 OŠ BRAĆA RIBAR 9.03 1

Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Škola Rezultat Bodovi

1 384 Nera Filaković 2006 OŠ IVANA FILIPOVIĆA 53.71 17

2 615 Tara Đelekovčan 2006 OŠ "BRAĆA RADIĆ" 49.67 16

3 558 Nika Markulin 2006 OŠ LJUBE BABIĆA 45.60 15

4 99 Lea Gojmerac 2007 OŠ MALEŠNICA 44.99 14

5 437 Korina Velić 2007 OŠ IVANE BRLIĆ-MAŽURANIĆ VIROVITICA 41.27 13

6 100 Helena Dautović 2006 OŠ MATO LOVRAK 41.02 12

7 171 Franca Rajčić 2006 OŠ DUBOVAC 40.86 11

8 573 Mia Ivas 2007 OŠ PUJANKI 39.99 10

9 147 Era Ejupi 2007 OŠ FRAN KRSTO FRANKOPAN KRK 39.35 9

10 298 Leona Lacković 2007 OŠ NOVI MAROF 39.15 8

11 450 Mia Brkljača 2006 OŠ BENKOVAC 38.83 7

12 528 Mia Kranjčić 2006 OŠ VLADIMIRA NAZORA PAZIN 37.22 6

13 527 Ena Milaković 2006 OŠ IVANA KOZARCA ŽUPANJA 33.95 5

14 78 Mia Turkman 2007 OŠ BRAĆA RIBAR 32.52 4

15 394 Luca Ramić 2006 OŠ DON MIHOVILA PAVLINOVIĆA 31.97 3

16 459 Anamarija Rohaček 2006 OŠ ZDENKA TURKOVIĆA 31.75 2

17 252 Eva Horvat 2006 OŠ NEDELIŠĆE 31.48 1

Suvanje medicinke 5. i 6. razredi - Djevojčice
9:30

10:30

Bacanje vorteksa 5. i 6. razredi - Djevojčice
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Vinkovci, 5. lipnja 2019. REZULTATI Završnica DP-a u atletici
za 5. i 6. razrede osnovne škole

Poredak St.Br. Škola Rezultat Bodovi

1 51 OŠ BENKOVAC 55.39 34
  (Iva Buleta, Marta Marinović, Korina Vuksan Ćusa, Sara Stijepić)

2 327 OŠ MATO LOVRAK 58.02 32
  (Korina Tutić, Lucija Samson, Franka Tutić Petrić, Dunja Golovrški)

3 473 OŠ LJUBE BABIĆA 59.96 20
  (Nika Markulin, Laura Bošnjak, Margareta Razum, Eva Budinšćak)

4 69 OŠ NEDELIŠĆE 59.99 18
  (Tiana Režek, Jana Marčec, Ana Levanić, Karina Šarić)

5 545 OŠ DUBOVAC 1:01.55 8
  (Maja Milovanović, Hana Furač, Mia Marković, Lucija Ribičić)

6 622 OŠ ZDENKA TURKOVIĆA 1:03.06 4
  (Antonia Majstorović, Valentina Marković, Ana Lucia Juranović, Lana Nikolić)

Poredak St.Br. Škola Rezultat Bodovi

1 59 OŠ "BRAĆA RADIĆ" 59.77 22
  (Rajna Perošić, Sandra Tot, Ella Kolar, Petra Canjuga)

2 668 OŠ IVANA FILIPOVIĆA 1:00.11 16
  (Nina Pejčić, Tara Solar, Paula Biber, Helena Čeč)

3 160 OŠ PUJANKI 1:01.51 10
  (Marijeta Maričić, Paula Batistić, Lara Krstulović, Miranda Jurkić)

4 109 OŠ BRAĆA RIBAR 1:01.98 6
  (Ana Vuić, Laura Sokolović, Marta Jurković, Agnes Paula Božurić)

343 OŠ FRAN KRSTO FRANKOPAN KRK DQ
  (Lana Oršić, Maria Pupovac, Ena Toić, Magdalena Čačić)

Poredak St.Br. Škola Rezultat Bodovi

1 37 OŠ IVANE BRLIĆ-MAŽURANIĆ VIROVITICA 58.65 30
  (Mia Teskera, Lorena Rekić, Petra Keleković, Gabrijela Knežević)

2 309 OŠ DON MIHOVILA PAVLINOVIĆA 59.61 28
  (Paula Buljubašić, Sara Šiljeg, Gea Kozina, Ana Sušak)

3 30 OŠ NOVI MAROF 59.66 26
  (Lucija Golub, Ivona Šantek, Ana Knežević, Petra Novosel)

4 546 OŠ VLADIMIRA NAZORA PAZIN 59.69 24
  (Klara Miljavac, Lana Radetić, Anamaria Labinjan, Rita Dušman)

5 291 OŠ MALEŠNICA 1:01.25 14
  (Karla Zrinski, Iva Orešković, Ena Meleh, Mihaela Siketić)

6 436 OŠ IVANA KOZARCA ŽUPANJA 1:01.28 12
  (Dora Džoić, Lea Marija Kobaš, Ena Milaković, Nikolina Džoić)

2. Skupina

3. Skupina

1. Skupina

11:30

4x100m 5. i 6. razredi - Djevojčice
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Vinkovci, 5. lipnja 2019. REZULTATI Završnica DP-a u atletici
za 5. i 6. razrede osnovne škole

UKUPNO
Poredak St.Br. Škola Rezultat Bodovi

1 51 OŠ BENKOVAC 55.39 34
  (Iva Buleta, Marta Marinović, Korina Vuksan Ćusa, Sara Stijepić)

2 327 OŠ MATO LOVRAK 58.02 32
  (Korina Tutić, Lucija Samson, Franka Tutić Petrić, Dunja Golovrški)

3 37 OŠ IVANE BRLIĆ-MAŽURANIĆ VIROVITICA 58.65 30
  (Mia Teskera, Lorena Rekić, Petra Keleković, Gabrijela Knežević)

4 309 OŠ DON MIHOVILA PAVLINOVIĆA 59.61 28
  (Paula Buljubašić, Sara Šiljeg, Gea Kozina, Ana Sušak)

5 30 OŠ NOVI MAROF 59.66 26
  (Lucija Golub, Ivona Šantek, Ana Knežević, Petra Novosel)

6 546 OŠ VLADIMIRA NAZORA PAZIN 59.69 24
  (Klara Miljavac, Lana Radetić, Anamaria Labinjan, Rita Dušman)

7 59 OŠ "BRAĆA RADIĆ" 59.77 22
  (Rajna Perošić, Sandra Tot, Ella Kolar, Petra Canjuga)

8 473 OŠ LJUBE BABIĆA 59.96 20
  (Nika Markulin, Laura Bošnjak, Margareta Razum, Eva Budinšćak)

9 69 OŠ NEDELIŠĆE 59.99 18
  (Tiana Režek, Jana Marčec, Ana Levanić, Karina Šarić)

10 668 OŠ IVANA FILIPOVIĆA 1:00.11 16
  (Nina Pejčić, Tara Solar, Paula Biber, Helena Čeč)

11 291 OŠ MALEŠNICA 1:01.25 14
  (Karla Zrinski, Iva Orešković, Ena Meleh, Mihaela Siketić)

12 436 OŠ IVANA KOZARCA ŽUPANJA 1:01.28 12
  (Dora Džoić, Lea Marija Kobaš, Ena Milaković, Nikolina Džoić)

13 160 OŠ PUJANKI 1:01.51 10
  (Marijeta Maričić, Paula Batistić, Lara Krstulović, Miranda Jurkić)

14 545 OŠ DUBOVAC 1:01.55 8
  (Maja Milovanović, Hana Furač, Mia Marković, Lucija Ribičić)

15 109 OŠ BRAĆA RIBAR 1:01.98 6
  (Ana Vuić, Laura Sokolović, Marta Jurković, Agnes Paula Božurić)

16 622 OŠ ZDENKA TURKOVIĆA 1:03.06 4
  (Antonia Majstorović, Valentina Marković, Ana Lucia Juranović, Lana Nikolić)

343 OŠ FRAN KRSTO FRANKOPAN KRK DQ
  (Lana Oršić, Maria Pupovac, Ena Toić, Magdalena Čačić)
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Poredak Škola Mjesto ŠŠD 100m 200m 600m Vis Dalj Vorteks Medicinka Štafeta Ukupno

1 OŠ IVANE BRLIĆ-MAŽURANIĆ VIROVITICA Virovitica IBM 10 15 4 12 8 13 15 30 107
2 OŠ BENKOVAC Benkovac BENKOVAC 3 17 9 4 17 7 11 34 102
3 OŠ "BRAĆA RADIĆ" Koprivnica BRAĆA RADIĆ 17 4 12 16 7 16 8 22 102
4 OŠ NOVI MAROF Novi Marof TORNADO 4 6 14 17 13 8 13 26 101
5 OŠ MALEŠNICA Zagreb MALEŠNICA 13 9 13 10 12 14 12 14 97
6 OŠ MATO LOVRAK Nova Gradiška BEDEM 14 12 6 11 5 12 5 32 97
7 OŠ IVANA FILIPOVIĆA Osijek FILIPOVIĆKA 9 7 7 13 15 17 10 16 94
8 OŠ VLADIMIRA NAZORA PAZIN Pazin MLADOST 5 11 8 9 11 6 14 24 88
9 OŠ NEDELIŠĆE Nedelišće PUME 8 16 16 8 16 1 3 18 86

10 OŠ LJUBE BABIĆA Jastrebarsko JASTREB 15 8 5 6 9 15 7 20 85
11 OŠ DON MIHOVILA PAVLINOVIĆA Metković GUSAR 16 14 15 2 3 3 2 28 83
12 OŠ DUBOVAC Karlovac DUBOVAC 2 5 17 8 14 11 4 8 69
13 OŠ IVANA KOZARCA ŽUPANJA Županja IVAN KOZARAC 7 3 3 15 6 5 16 12 67
14 OŠ FRAN KRSTO FRANKOPAN KRK Krk FRAN KRSTO FRA 12 10 10 3 2 9 17 0 63
15 OŠ PUJANKI Split PUJANKI '95 11 13 2 1 4 10 6 10 57
16 OŠ ZDENKA TURKOVIĆA Kutjevo VIHOR 1 1 1 14 10 2 9 4 42
17 OŠ BRAĆA RIBAR Sisak RIBARI 6 2 11 5 1 4 1 6 36

Ekipni poredak 5.i 6. razredi - Djevojčice



Sastavi ekipa:

Atletika Ž

1. OSNOVNA ŠKOLA MATO LOVRAK, NOVA GRADIŠKA, ŠSD BEDEM

Voditelj:

Sastav:

Aleksandra Pilipović

Dunja Golovrški, Korina Tutić, Nastja Lovrić, Lucija
Samson, Helena Dautović, Ema Jelančić, Monika
Ogorelica, Franka Tutić Petrić, Ema Lasović

2. OSNOVNA ŠKOLA DON MIHOVILA PAVLINOVIĆA, METKOVIĆ, ŠSD GUSAR

Voditelj:

Sastav:

Nino Šešelj

Ana Sušak, Paula Buljubašić, Sara Šiljeg, Karla
Šiljeg, Luca Ramić, Laura Prusac, Gea Kozina, Nives
Jurković, Nora Prusac, Vanessa Bebić

3. OSNOVNA ŠKOLA MALEŠNICA, ZAGREB, ŠSD MALEŠNICA

Voditelj:

Sastav:

Lili Ovčarić

Mihaela Siketić, Karla Zrinski, Helena Furčić, Leticija
Ćebo, Iva Orešković, Marina Vlahović, Lea
Gojmerac, Lucija Matasić, Ena Meleh, Ana Živković

4. OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIRA NAZORA, PAZIN, ŠSD MLADOST

Voditelj:

Sastav:

Dalibor Radović

Klara MiljavacIva RadolovićAna JedrejčićAnamaria
LabinjanAndrea GojtanićMia KranjčićNina
CvijanovićLana RadetićRita DušmanTea
ŠaponjaLana UdovičićZara Sofia KrajcarLeona
Aleksandra JurićNevena Rilak

5. OSNOVNA ŠKOLA DUBOVAC, KARLOVAC, ŠSD DUBOVAC

Voditelj:

Sastav:

Alenka Belčić

Matea Magdić, Elena Samardžija, Hela Rakamarić,
Mia Marković, Hana Furač, Franca Rajčić, Maja
Milovanović, Ela Koller, Ania Humić, Lucija Ribičić

6. OSNOVNA ŠKOLA "BRAĆA RADIĆ", KOPRIVNICA, ŠSD BRAĆA RADIĆ

Voditelj:

Sastav:

Jasmina Markić

Rajna Perošić, Ella Kolar, Lana Hrnčić, Sandra Tot,
Viktorija Vuković, Tara Đelekovčan, Petra Canjuga,
Chiara Markić, Tara Tetec



7. OSNOVNA ŠKOLA, NEDELIŠĆE, ŠSD PUME

Voditelj:

Sastav:

Aleksandar Puklavec

Tiana Režek, Ana Levanić, Iva Krunić, Karina Šarić,
Petra Moharić, Ema Topolnjak, Eva Horvat, Luka
Kirić, Rebeka Škvorc, Jana Marčec

8. OSNOVNA ŠKOLA IVANA FILIPOVIĆA, OSIJEK, ŠSD FILIPOVIĆKA

Voditelj:

Sastav:

Zvonimir Čeč

Tara Solar, Paula Biber, Lorena Bokun, Helena Čeč,
Nina Pejčić, Nera Filaković, Kristina Kubala, Marina
Pašalić, Nika Marković, Dajana Imširović

9. OSNOVNA ŠKOLA ZDENKA TURKOVIĆA, KUTJEVO, ŠSD VIHOR

Voditelj:

Sastav:

Zvonko Šimunović

Laura Pastierik, Josipa Majstorović, Antonia
Majstorović, Veronika Perše, Lana Nikolić, Anamarija
Rohaček, Ana Lucia Juranović, Valentina Marković,
Veronika Blažević, Klara Pehal

10. OSNOVNA ŠKOLA FRAN KRSTO FRANKOPAN, KRK, ŠSD FRAN KRSTO FRANKOPAN

Voditelj:

Sastav:

Leo Brnabić

Lana Oršić, Dora Čubranić, Ena Toić, Ana Topalušić
Orlović, Magdalena Čačić, Era Ejupi, Antonija
Petrinić, Maria Pupovac, Tea Kamenar

11. OSNOVNA ŠKOLA BRAĆA RIBAR, SISAK, ŠSD RIBARI

Voditelj:

Sastav:

Mirela Gec

Ana Vuić, Marta Jurković, Elena Bunjan, Mia
Turkman, Agnes Paula Božurić, Iris Ahmetović, Ela
Sučec

12. OSNOVNA ŠKOLA PUJANKI, SPLIT, ŠSD PUJANKI '95

Voditelj:

Sastav:

Svetana Delić

Paula Batistić, Marijeta Maričić, Nikolina Cecić, Lucija
Novaković, Tomislava Pleić, Ira Smoljanović, Mia
Ivas, Lara Krstulović, Miranda Jurkić, Ajna Mešinović



13. OSNOVNA ŠKOLA NOVI MAROF, NOVI MAROF, ŠSD TORNADO

Voditelj:

Sastav:

TOMO HORVAT

Zara FerenčinaPetra NovoselHana HokmanLeona
PuškadijaLucija GolubSamanta VrhovecLeona
LackovićAna KneževićJasmina BartolecIvona
ŠantekVida RutićTamara PosavecPatricija
AdamićHana Posavec

14. OSNOVNA ŠKOLA IVANE BRLIĆ-MAŽURANIĆ, VIROVITICA, ŠSD IBM

Voditelj:

Sastav:

Goran Kozlinger

Gabrijela Knežević, Petra Keleković, Mia Teskera,
Elena Glavica, Ana Medved, Lorena Rekić, Korina
Velić, Nika Meter, Antonia Vojvodić, Tasha Filipović

15. OSNOVNA ŠKOLA IVANA KOZARCA, ŽUPANJA, ŠSD IVAN KOZARAC

Voditelj:

Sastav:

Đurđica Stjepanović

Lea Marija Kobaš, Lorena Zlatunić, Ivana Balentović,
Dora Džoić, Nikolina Džoić, Mila Trlin, Ena Milaković,
Hana Gloković, Irena Lalić, Erin Milaković

16. OSNOVNA ŠKOLA, BENKOVAC, ŠSD BENKOVAC

Voditelj:

Sastav:

Ivica Nekić

Korina Vuksan Ćusa, Marta Marinović, Mihaela
Šunić, Sara Stijepić, Katarina Čačić, Iva Buleta, Mia
Brkljača, Maja Bačić, Ema Erceg

17. OSNOVNA ŠKOLA LJUBE BABIĆA, JASTREBARSKO, ŠSD JASTREB

Voditelj:

Sastav:

Ines Jerčinović

Eva Budinšćak, Laura Bošnjak, Ira Kupina, Nika
Markulin, Margareta Razum, Dora Pleše, Laura
Janušić, Jelena Staničić, Tea Jugović



Vinkovci, 5. lipnja 2019. REZULTATI Završnica DP-a u atletici
za 5. i 6. razrede osnovne škole

Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Škola Rezultat Bodovi

1 345 Matej Perić 2006 OŠ MLADOST 13.26 15

2 262 Bartol Bosanac 2006 OŠ DUBOVAC 13.85 13

3 234 Tino Krznar 2006 OŠ BRAĆA RIBAR 14.37 10

4 200 Dino Pintar 2006 OŠ PETRA PRERADOVIĆA 14.55 8

5 513 Fran Reljanović 2006 OŠ IVANA KOZARCA ŽUPANJA 14.59 7

6 201 Vedran Dušić 2006 OŠ VLADIMIRA NAZORA PAZIN 14.69 6

Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Škola Rezultat Bodovi

1 447 Janko Kišak 2006 OŠ NOVI MAROF 12.98 17

2 484 Goran Šustek 2006 OŠ MALEŠNICA 13.76 14

3 466 Roko Benić 2006 OŠ VEŽICA 14.10 12

4 208 Toma Marinović 2007 OŠ LUČAC 14.45 9

5 652 Marko Krizmanić 2008 OŠ JULIJA KEMPFA 14.86 5

6 28 Fran Manojlović 2007 OŠ "VLADIMIR NAZOR" KRIŽEVCI 15.66 1

Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Škola Rezultat Bodovi

1 613 Lukas Magđinski 2006 OŠ LJUBE BABIĆA 13.11 16

2 184 Lovre Pedisić 2007 OŠ ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE 14.20 11

3 647 Arijan Vaser 2007 I. OŠ ČAKOVEC 15.22 4

4 431 Matija Kraljević 2007 OŠ DON MIHOVILA PAVLINOVIĆA 15.23 3

5 32 David Bosanac 2007 OŠ BLAŽ TADIJANOVIĆ 15.45 2

UKUPNO
Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Škola Rezultat Bodovi

1 447 Janko Kišak 2006 OŠ NOVI MAROF 12.98 17

2 613 Lukas Magđinski 2006 OŠ LJUBE BABIĆA 13.11 16

3 345 Matej Perić 2006 OŠ MLADOST 13.26 15

4 484 Goran Šustek 2006 OŠ MALEŠNICA 13.76 14

5 262 Bartol Bosanac 2006 OŠ DUBOVAC 13.85 13

6 466 Roko Benić 2006 OŠ VEŽICA 14.10 12

7 184 Lovre Pedisić 2007 OŠ ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE 14.20 11

8 234 Tino Krznar 2006 OŠ BRAĆA RIBAR 14.37 10

9 208 Toma Marinović 2007 OŠ LUČAC 14.45 9

10 200 Dino Pintar 2006 OŠ PETRA PRERADOVIĆA 14.55 8

11 513 Fran Reljanović 2006 OŠ IVANA KOZARCA ŽUPANJA 14.59 7

12 201 Vedran Dušić 2006 OŠ VLADIMIRA NAZORA PAZIN 14.69 6

13 652 Marko Krizmanić 2008 OŠ JULIJA KEMPFA 14.86 5

14 647 Arijan Vaser 2007 I. OŠ ČAKOVEC 15.22 4

15 431 Matija Kraljević 2007 OŠ DON MIHOVILA PAVLINOVIĆA 15.23 3

16 32 David Bosanac 2007 OŠ BLAŽ TADIJANOVIĆ 15.45 2

17 28 Fran Manojlović 2007 OŠ "VLADIMIR NAZOR" KRIŽEVCI 15.66 1

100m 5. i 6. razredi - Dječaci
9:50

1. Skupina

2. Skupina

3. Skupina
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Vinkovci, 5. lipnja 2019. REZULTATI Završnica DP-a u atletici
za 5. i 6. razrede osnovne škole

Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Škola Rezultat Bodovi

1 609 Frane Delonga 2007 OŠ LUČAC 26.97 16

2 475 Jurica Hohšteter 2006 OŠ NOVI MAROF 27.81 14

3 140 Valentino Šostarić 2005 OŠ "VLADIMIR NAZOR" KRIŽEVCI 29.01 11

4 441 Karlo Šaina 2006 OŠ VLADIMIRA NAZORA PAZIN 29.63 10

5 570 Adrian Glažar 2007 OŠ VEŽICA 30.56 5

6 74 Moreno Kakuk 2006 OŠ JULIJA KEMPFA 31.30 3

Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Škola Rezultat Bodovi

1 656 Gabriel Jureško 2006 OŠ ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE 26.94 17

2 70 Nico Kovač 2006 I. OŠ ČAKOVEC 28.45 13

3 236 David Fabijanić 2006 OŠ LJUBE BABIĆA 28.60 12

4 393 Ivan Volarević 2006 OŠ DON MIHOVILA PAVLINOVIĆA 30.00 9

5 108 Matej Mihalj 2006 OŠ MALEŠNICA 30.34 7

6 101 Stjepan Florijan 2006 OŠ BLAŽ TADIJANOVIĆ 30.55 6

Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Škola Rezultat Bodovi

1 471 Dominik Babić 2006 OŠ PETRA PRERADOVIĆA 27.56 15

2 486 Tin Šimunović 2006 OŠ MLADOST 30.07 8

3 259 Ivan Bosiljevac 2006 OŠ DUBOVAC 31.28 4

4 281 Dorian Petričević 2006 OŠ IVANA KOZARCA ŽUPANJA 31.59 2

5 232 Ante Vuletić 2006 OŠ BRAĆA RIBAR 32.53 1

UKUPNO
Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Škola Rezultat Bodovi

1 656 Gabriel Jureško 2006 OŠ ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE 26.94 17

2 609 Frane Delonga 2007 OŠ LUČAC 26.97 16

3 471 Dominik Babić 2006 OŠ PETRA PRERADOVIĆA 27.56 15

4 475 Jurica Hohšteter 2006 OŠ NOVI MAROF 27.81 14

5 70 Nico Kovač 2006 I. OŠ ČAKOVEC 28.45 13

6 236 David Fabijanić 2006 OŠ LJUBE BABIĆA 28.60 12

7 140 Valentino Šostarić 2005 OŠ "VLADIMIR NAZOR" KRIŽEVCI 29.01 11

8 441 Karlo Šaina 2006 OŠ VLADIMIRA NAZORA PAZIN 29.63 10

9 393 Ivan Volarević 2006 OŠ DON MIHOVILA PAVLINOVIĆA 30.00 9

10 486 Tin Šimunović 2006 OŠ MLADOST 30.07 8

11 108 Matej Mihalj 2006 OŠ MALEŠNICA 30.34 7

12 101 Stjepan Florijan 2006 OŠ BLAŽ TADIJANOVIĆ 30.55 6

13 570 Adrian Glažar 2007 OŠ VEŽICA 30.56 5

14 259 Ivan Bosiljevac 2006 OŠ DUBOVAC 31.28 4

15 74 Moreno Kakuk 2006 OŠ JULIJA KEMPFA 31.30 3

16 281 Dorian Petričević 2006 OŠ IVANA KOZARCA ŽUPANJA 31.59 2

17 232 Ante Vuletić 2006 OŠ BRAĆA RIBAR 32.53 1

10:30

1. Skupina

2. Skupina

3. Skupina

200m 5. i 6. razredi - Dječaci
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Vinkovci, 5. lipnja 2019. REZULTATI Završnica DP-a u atletici
za 5. i 6. razrede osnovne škole

Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Škola Rezultat Bodovi

1 98 Noa Matija Stojanović 2006 OŠ IVANA KOZARCA ŽUPANJA 1:41.74 17

2 485 Jan Žulj 2006 OŠ MLADOST 1:43.36 15

3 464 Matija Lukina 2006 OŠ LJUBE BABIĆA 1:48.55 13

4 310 Celestin Brkanec 2006 OŠ BRAĆA RIBAR 1:48.85 12

5 121 Renato Pavlović 2006 OŠ ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE 1:50.06 11

6 19 Matko Belčić 2006 OŠ DUBOVAC 1:53.74 8

7 607 Antonio Trošeljac 2006 OŠ BLAŽ TADIJANOVIĆ 2:01.08 2

8 56 Roko Peterfi 2006 OŠ PETRA PRERADOVIĆA 2:03.76 1

Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Škola Rezultat Bodovi

1 72 Jakov Štampar 2006 I. OŠ ČAKOVEC 1:42.83 16

2 423 Filip Šantek 2006 OŠ NOVI MAROF 1:48.01 14

3 439 Atilio Marečić 2008 OŠ VLADIMIRA NAZORA PAZIN 1:51.62 10

4 650 Ivano Nikolić 2006 OŠ LUČAC 1:52.68 9

5 616 Josip Kaleb 2006 OŠ MALEŠNICA 1:54.06 7

6 205 Petar Balog 2007 OŠ JULIJA KEMPFA 1:54.21 6

7 539 Filip Žagar 2007 OŠ VEŽICA 1:55.53 5

8 290 Gabrijel Šargač 2007 OŠ "VLADIMIR NAZOR" KRIŽEVCI 1:56.68 4

9 658 Niko Tranpa 2009 OŠ DON MIHOVILA PAVLINOVIĆA 2:00.42 3

UKUPNO
Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Škola Rezultat Bodovi

1 98 Noa Matija Stojanović 2006 OŠ IVANA KOZARCA ŽUPANJA 1:41.74 17

2 72 Jakov Štampar 2006 I. OŠ ČAKOVEC 1:42.83 16

3 485 Jan Žulj 2006 OŠ MLADOST 1:43.36 15

4 423 Filip Šantek 2006 OŠ NOVI MAROF 1:48.01 14

5 464 Matija Lukina 2006 OŠ LJUBE BABIĆA 1:48.55 13

6 310 Celestin Brkanec 2006 OŠ BRAĆA RIBAR 1:48.85 12

7 121 Renato Pavlović 2006 OŠ ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE 1:50.06 11

8 439 Atilio Marečić 2008 OŠ VLADIMIRA NAZORA PAZIN 1:51.62 10

9 650 Ivano Nikolić 2006 OŠ LUČAC 1:52.68 9

10 19 Matko Belčić 2006 OŠ DUBOVAC 1:53.74 8

11 616 Josip Kaleb 2006 OŠ MALEŠNICA 1:54.06 7

12 205 Petar Balog 2007 OŠ JULIJA KEMPFA 1:54.21 6

13 539 Filip Žagar 2007 OŠ VEŽICA 1:55.53 5

14 290 Gabrijel Šargač 2007 OŠ "VLADIMIR NAZOR" KRIŽEVCI 1:56.68 4

15 658 Niko Tranpa 2009 OŠ DON MIHOVILA PAVLINOVIĆA 2:00.42 3

16 607 Antonio Trošeljac 2006 OŠ BLAŽ TADIJANOVIĆ 2:01.08 2

17 56 Roko Peterfi 2006 OŠ PETRA PRERADOVIĆA 2:03.76 1

2. Skupina

11:10

600m 5. i 6. razredi - Dječaci

1. Skupina
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Vinkovci, 5. lipnja 2019. REZULTATI Završnica DP-a u atletici
za 5. i 6. razrede osnovne škole

Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Škola Rezultat Bodovi

1 65 Tin Peteranac 2005 OŠ JULIJA KEMPFA 5.04 17

2 135 Jakov Čajkulić 2006 OŠ PETRA PRERADOVIĆA 4.75 16

3 156 Tomislav Keresteš 2006 OŠ BLAŽ TADIJANOVIĆ 4.51 15

4 583 Fedor Korkut 2006 OŠ MALEŠNICA 4.51 14

5 666 Ivan Adžić 2007 OŠ ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE 4.42 13

6 15 Matija Majkić 2006 OŠ LJUBE BABIĆA 4.29 12

7 440 Paris Posavec 2006 I. OŠ ČAKOVEC 4.26 11

8 415 Marko Jovanić 2006 OŠ IVANA KOZARCA ŽUPANJA 4.21 10

9 260 Frane Marinković 2006 OŠ "VLADIMIR NAZOR" KRIŽEVCI 4.17 9

10 649 Marin Prelesnik 2006 OŠ LUČAC 4.16 8

11 117 Emanuel Falat 2007 OŠ NOVI MAROF 4.13 7

12 500 Alan Maretić 2006 OŠ VLADIMIRA NAZORA PAZIN 4.11 6

13 332 Dino Radošević 2006 OŠ VEŽICA 4.04 5

14 29 Duje Mihaljević 2007 OŠ DON MIHOVILA PAVLINOVIĆA 3.95 4

15 235 Dino Jergović 2007 OŠ BRAĆA RIBAR 3.88 3

16 305 Ivano Prpić 2007 OŠ DUBOVAC 3.76 2

17 474 Juraj Mikinčić 2006 OŠ MLADOST 3.70 1

Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Škola Rezultat Bodovi

1 651 Jakov Pažin 2006 OŠ JULIJA KEMPFA 145 17

2 621 Samuel Lacković 2006 OŠ NOVI MAROF 139 16

3 254 Ivano Rodek 2006 I. OŠ ČAKOVEC 136 15

3 55 Luka Nemet 2006 OŠ MLADOST 136 15

5 488 Hrvoje Besek 2006 OŠ IVANA KOZARCA ŽUPANJA 136 13

6 66 Karlo Gobin 2007 OŠ ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE 133 12

7 73 Frane Barišić 2006 OŠ LUČAC 133 11

8 456 Karlo Medaković 2007 OŠ BRAĆA RIBAR 133 10

9 315 Toni Ivanović 2006 OŠ PETRA PRERADOVIĆA 130 9

10 283 Marko Rimac 2006 OŠ MALEŠNICA 130 8

11 80 Aron Karre 2006 OŠ "VLADIMIR NAZOR" KRIŽEVCI 125 7

11 233 Ivano Lončarić 2006 OŠ BLAŽ TADIJANOVIĆ 125 7

13 519 Lovre Ropac 2007 OŠ VEŽICA 125 5

14 158 Andrija Androšić 2008 OŠ VLADIMIRA NAZORA PAZIN 125 4

14 354 Martin Lukina 2006 OŠ LJUBE BABIĆA 125 4

16 54 Lovre Rastočić 2006 OŠ DON MIHOVILA PAVLINOVIĆA 120 2

17 610 Hrvoje Babić 2006 OŠ DUBOVAC 120 1

Skok u dalj 5. i 6. razredi - Dječaci

9:30

Skok u vis 5. i 6. razredi - Dječaci

10:30
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Vinkovci, 5. lipnja 2019. REZULTATI Završnica DP-a u atletici
za 5. i 6. razrede osnovne škole

Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Škola Rezultat Bodovi

1 227 Marin Krmić 2004 OŠ PETRA PRERADOVIĆA 15.93 17

2 155 Stipe Rastočić 2006 OŠ DON MIHOVILA PAVLINOVIĆA 14.90 16

3 27 Niko Marić 2006 OŠ NOVI MAROF 14.75 15

4 363 David Knežević 2006 OŠ IVANA KOZARCA ŽUPANJA 14.57 14

5 556 Roko Matijašić 2006 OŠ DUBOVAC 14.34 13

6 538 Antonio Hrvatin 2006 OŠ VLADIMIRA NAZORA PAZIN 13.71 12

7 540 David Radeka 2006 OŠ ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE 13.68 11

8 611 Luka Tadić 2006 OŠ JULIJA KEMPFA 13.42 10

9 362 Stipe Vuletić 2006 OŠ LUČAC 12.73 9

10 289 Juraj Brkić 2006 OŠ "VLADIMIR NAZOR" KRIŽEVCI 12.42 8

11 574 Ante Tolić 2006 OŠ MALEŠNICA 12.28 7

12 81 Lovro Novak 2006 I. OŠ ČAKOVEC 12.20 6

13 517 Gabriel Milković 2007 OŠ LJUBE BABIĆA 12.15 5

14 280 Renato Badjiković 2006 OŠ BRAĆA RIBAR 12.08 4

15 498 Tin Matešić 2006 OŠ VEŽICA 11.93 3

16 149 Karlo Kovčalija 2006 OŠ MLADOST 11.37 2

17 132 Gabrijel Ivanković 2006 OŠ BLAŽ TADIJANOVIĆ 10.54 1

Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Škola Rezultat Bodovi

1 257 Borna Kovačić 2006 OŠ DUBOVAC 60.67 17

2 251 Antonio Kolgjeraj 2006 OŠ JULIJA KEMPFA 57.54 16

3 105 Luka Bakula 2006 OŠ MALEŠNICA 55.67 15

4 119 Rok Blažek 2006 OŠ LJUBE BABIĆA 55.40 14

5 526 Petar Peljušić 2007 OŠ MLADOST 54.89 13

6 669 Franco Šokec 2005 OŠ PETRA PRERADOVIĆA 54.69 12

7 138 Sandro Bijelić 2006 OŠ ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE 54.54 11

8 518 Nikola Prezzi 2006 OŠ LUČAC 54.20 10

9 472 Martin Kovač 2006 I. OŠ ČAKOVEC 52.50 9

10 270 Teo Vukalović 2006 OŠ NOVI MAROF 50.11 8

11 495 Martin Mofardin 2007 OŠ VLADIMIRA NAZORA PAZIN 47.64 7

12 659 Luka Babić 2006 OŠ VEŽICA 45.38 6

13 229 David Solenko 2007 OŠ IVANA KOZARCA ŽUPANJA 44.02 5

14 307 Anteo Kokić 2006 OŠ BRAĆA RIBAR 41.57 4

15 575 Tin Tepeš 2007 OŠ "VLADIMIR NAZOR" KRIŽEVCI 41.37 3

16 79 Stjepan Sertić 2007 OŠ BLAŽ TADIJANOVIĆ 40.09 2

17 31 Anđelko Roso 2006 OŠ DON MIHOVILA PAVLINOVIĆA 38.00 1

Suvanje medicinke 5. i 6. razredi - Dječaci

Bacanje vorteksa 5. i 6. razredi - Dječaci
10:30

10:30
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Vinkovci, 5. lipnja 2019. REZULTATI Završnica DP-a u atletici
za 5. i 6. razrede osnovne škole

Poredak St.Br. Škola Rezultat Bodovi

1 447 OŠ NOVI MAROF 51.87 34
  (Samuel Lacković, Niko Marić, Jurica Hohšteter, Janko Kišak)

2 484 OŠ MALEŠNICA 56.32 30
  (Matej Mihalj, Luka Bakula, Fedor Korkut, Goran Šustek)

3 140 OŠ "VLADIMIR NAZOR" KRIŽEVCI 56.79 26
  (Fran Manojlović, Juraj Brkić, Aron Karre, Valentino Šostarić)

4 656 OŠ ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE 57.69 22
  (Lovre Pedisić, Ivan Adžić, Sandro Bijelić, Gabriel Jureško)

5 70 I. OŠ ČAKOVEC 57.87 20
  (Arijan Vaser, Paris Posavec, Martin Kovač, Nico Kovač)

6 155 OŠ DON MIHOVILA PAVLINOVIĆA 1:02.09 6
  (Ivan Volarević, Matija Kraljević, Karlo Vučković, Stipe Rastočić)

Poredak St.Br. Škola Rezultat Bodovi

1 613 OŠ LJUBE BABIĆA 53.56 32
  (Martin Lukina, David Fabijanić, Matija Majkić, Lukas Magđinski)

2 345 OŠ MLADOST 57.49 24
  (Luka Nemet, Tin Šimunović, Juraj Mikinčić, Matej Perić)

3 156 OŠ BLAŽ TADIJANOVIĆ 57.91 18
  (Roko Ribarić, Ivano Lončarić, Stjepan Florijan, Tomislav Keresteš)

4 513 OŠ IVANA KOZARCA ŽUPANJA 58.18 16
  (Dorian Petričević, Antonio Tomić, Fran Mikić, Fran Reljanović)

5 262 OŠ DUBOVAC 58.64 14
  (Borna Kovačić, Roko Matijašić, Ivano Prpić, Bartol Bosanac)

Poredak St.Br. Škola Rezultat Bodovi

1 471 OŠ PETRA PRERADOVIĆA 56.65 28
  (Dino Pintar, Leon Jelušić, Jakov Čajkulić, Dominik Babić)

2 538 OŠ VLADIMIRA NAZORA PAZIN 59.17 12
  (Vedran Dušić, Karlo Šaina, Martin Mofardin, Antonio Hrvatin)

3 466 OŠ VEŽICA 59.48 10
  (Adrian Glažar, Jakov Drljača, Dino Radošević, Roko Benić)

4 65 OŠ JULIJA KEMPFA 1:00.10 8
  (Marko Krizmanić, Moreno Kakuk, Jakov Pažin, Tin Peteranac)

609 OŠ LUČAC DQ
  (Frane Barišić, Toma Marinović, Emanuel Vidović, Frane Delonga)

307 OŠ BRAĆA RIBAR DQ
  (Tino Krznar, Marko Krištopović, Ante Vuletić, Anteo Kokić)

1. Skupina

2. Skupina

3. Skupina

11:50

4x100m 5. i 6. razredi - Dječaci
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Vinkovci, 5. lipnja 2019. REZULTATI Završnica DP-a u atletici
za 5. i 6. razrede osnovne škole

UKUPNO
Poredak St.Br. Škola Rezultat Bodovi

1 447 OŠ NOVI MAROF 51.87 34
  (Samuel Lacković, Niko Marić, Jurica Hohšteter, Janko Kišak)

2 613 OŠ LJUBE BABIĆA 53.56 32
  (Martin Lukina, David Fabijanić, Matija Majkić, Lukas Magđinski)

3 484 OŠ MALEŠNICA 56.32 30
  (Matej Mihalj, Luka Bakula, Fedor Korkut, Goran Šustek)

4 471 OŠ PETRA PRERADOVIĆA 56.65 28
  (Dino Pintar, Leon Jelušić, Jakov Čajkulić, Dominik Babić)

5 140 OŠ "VLADIMIR NAZOR" KRIŽEVCI 56.79 26
  (Fran Manojlović, Juraj Brkić, Aron Karre, Valentino Šostarić)

6 345 OŠ MLADOST 57.49 24
  (Luka Nemet, Tin Šimunović, Juraj Mikinčić, Matej Perić)

7 656 OŠ ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE 57.69 22
  (Lovre Pedisić, Ivan Adžić, Sandro Bijelić, Gabriel Jureško)

8 70 I. OŠ ČAKOVEC 57.87 20
  (Arijan Vaser, Paris Posavec, Martin Kovač, Nico Kovač)

9 156 OŠ BLAŽ TADIJANOVIĆ 57.91 18
  (Roko Ribarić, Ivano Lončarić, Stjepan Florijan, Tomislav Keresteš)

10 513 OŠ IVANA KOZARCA ŽUPANJA 58.18 16
  (Dorian Petričević, Antonio Tomić, Fran Mikić, Fran Reljanović)

11 262 OŠ DUBOVAC 58.64 14
  (Borna Kovačić, Roko Matijašić, Ivano Prpić, Bartol Bosanac)

12 538 OŠ VLADIMIRA NAZORA PAZIN 59.17 12
  (Vedran Dušić, Karlo Šaina, Martin Mofardin, Antonio Hrvatin)

13 466 OŠ VEŽICA 59.48 10
  (Adrian Glažar, Jakov Drljača, Dino Radošević, Roko Benić)

14 65 OŠ JULIJA KEMPFA 1:00.10 8
  (Marko Krizmanić, Moreno Kakuk, Jakov Pažin, Tin Peteranac)

15 155 OŠ DON MIHOVILA PAVLINOVIĆA 1:02.09 6
  (Ivan Volarević, Matija Kraljević, Karlo Vučković, Stipe Rastočić)

609 OŠ LUČAC DQ
  (Frane Barišić, Toma Marinović, Emanuel Vidović, Frane Delonga)

307 OŠ BRAĆA RIBAR DQ
  (Tino Krznar, Marko Krištopović, Ante Vuletić, Anteo Kokić)
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Poredak Škola Mjesto ŠŠD 100m 200m 600m Vis Dalj Vorteks Medicinka Štafeta Ukupno

1 OŠ NOVI MAROF Novi Marof TORNADO 17 14 14 16 7 8 15 34 125
2 OŠ ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE Zadar BRODARICA 11 17 11 12 13 11 11 22 108
3 OŠ LJUBE BABIĆA Jastrebarsko JASTREB 16 12 13 4 12 14 5 32 108
4 OŠ PETRA PRERADOVIĆA Pitomača SOKOL 8 15 1 9 16 12 17 28 106
5 OŠ MALEŠNICA Zagreb MALEŠNICA 14 7 7 8 14 15 7 30 102
6 I. OŠ ČAKOVEC Čakovec PRVA 4 13 16 15 11 9 6 20 94
7 OŠ MLADOST Osijek MLADOST 15 8 15 15 1 13 2 24 93
8 OŠ IVANA KOZARCA ŽUPANJA Županja IVAN KOZARAC 7 2 17 13 10 5 14 16 84
9 OŠ JULIJA KEMPFA Požega SLOGA 5 3 6 17 17 16 10 8 82

10 OŠ DUBOVAC Karlovac DUBOVAC 13 4 8 1 2 17 13 14 72
11 OŠ LUČAC Split ZEC 9 16 9 11 8 10 9 0 72
12 OŠ "VLADIMIR NAZOR" KRIŽEVCI Križevci PLAMEN 1 11 4 7 9 3 8 26 69
13 OŠ VLADIMIRA NAZORA PAZIN Pazin MLADOST 6 10 10 4 6 7 12 12 67
14 OŠ BLAŽ TADIJANOVIĆ Slavonski Brod PODVINJE 2 6 2 7 15 2 1 18 53
15 OŠ VEŽICA Rijeka PODVEŽICA 12 5 5 5 5 6 3 10 51
16 OŠ DON MIHOVILA PAVLINOVIĆA Metković GUSAR 3 9 3 2 4 1 16 6 44
17 OŠ BRAĆA RIBAR Sisak RIBARI 10 1 12 10 3 4 4 0 44

Ekipno poredak 5.i 6. razredi - Dječaci



Sastavi ekipa:

Atletika M

1. OSNOVNA ŠKOLA BLAŽ TADIJANOVIĆ, SLAVONSKI BROD, ŠSD PODVINJE

Voditelj:

Sastav:

Mario Marković

David Bosanac, Stjepan Florijan, Antonio Trošeljac,
Tomislav Keresteš, Ivano Lončarić, Stjepan Sertić,
Gabrijel Ivanković, Antun Brezičević, Roko Ribarić,
Matija Smoljo

2. OSNOVNA ŠKOLA DON MIHOVILA PAVLINOVIĆA, METKOVIĆ, ŠSD GUSAR

Voditelj:

Sastav:

Jelena Galov

Matija Kraljević, Ivan Volarević, Niko Tranpa,
Anđelko Roso, Lovre Rastočić, Stipe Rastočić, Duje
Mihaljević, Karlo Vučković, David Soldo, Stjepan
Krtalić

3. OSNOVNA ŠKOLA MALEŠNICA, ZAGREB, ŠSD MALEŠNICA

Voditelj:

Sastav:

Ilija Jurendić

Jakov Leko, Matej Mihalj, Josip Kaleb, Ante Tolić,
Marko Rimac, Luka Bakula, Fedor Korkut, Goran
Šustek, Jan Bilić, Mauro Martinac

4. OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIRA NAZORA, PAZIN, ŠSD MLADOST

Voditelj:

Sastav:

Ivan Miličić

Andrija Androšić, Vedran Dušić, Antonio Hrvatin,
Karlo Šaina, Alan Maretić, Martin Mofardin, Atilio
Marečić, Tino Macan, Nino Majcan, Adrian Žgrablić

5. OSNOVNA ŠKOLA DUBOVAC, KARLOVAC, ŠSD DUBOVAC

Voditelj:

Sastav:

Marija Lukežić Štedul

Bartol Bosanac, Ivan Bosiljevac, Matko Belčić, Borna
Kovačić, Hrvoje Babić, Roko Matijašić, Ivano Prpić,
Moreno Prpić, Jakov Katić

6. OSNOVNA ŠKOLA "VLADIMIR NAZOR", KRIŽEVCI, ŠSD PLAMEN

Voditelj:

Sastav:

Ksenija Kranjčec

Fran Manojlović, Valentino Šostarić, Gabrijel Šargač,
Tin Tepeš, Juraj Brkić, Frane Marinković, Davor
Krulić, Jan Berend



7. I. OSNOVNA ŠKOLA, ČAKOVEC, ŠSD PRVA

Voditelj:

Sastav:

Matija Horvat

Arijan Vaser, Nico Kovač, Jakov Štampar, Martin
Kovač, Lovro Novak, Paris Posavec, Ivano Rodek,
Lovro Beuk, Dominik Lozić, Ivan Nikolić

8. OSNOVNA ŠKOLA MLADOST, OSIJEK, ŠSD MLADOST

Voditelj:

Sastav:

Elizabeta Marjanović

Karlo Kovčalija, Jan Žulj, Luka Nemet, Juraj Mikinčić,
Matej Perić, Petar Peljušić, Tin Šimunović, Roko
Kainz, Roko Marković, Tomislav Glavaš

9. OSNOVNA ŠKOLA JULIJA KEMPFA, POŽEGA, ŠSD SLOGA

Voditelj:

Sastav:

Dario Pisker

Marko Krizmanić, Moreno Kakuk, Domagoj Jurković,
Luka Tadić, Jakov Pažin, Tin Peteranac, Antonio
Kolgjeraj, Petar Balog, Luka Vidić, Ivano Pisker

10. OSNOVNA ŠKOLA VEŽICA, RIJEKA, ŠSD PODVEŽICA

Voditelj:

Sastav:

Kristijan Obradović

Luka Babić, Roko Benić, Adrian Glažar, Jakov
Drljača, Filip Žagar, Dino Radošević, Lovre Ropac,
Antonio Zec, Tin Matešić, Andrea Klarić

11. OSNOVNA ŠKOLA BRAĆA RIBAR, SISAK, ŠSD RIBARI

Voditelj:

Sastav:

Ranko Hrs

Tino Krznar, Ante Vuletić, Celestin Brkanec, Anteo
Kokić, Dino Jergović, Renato Badjiković, Karlo
Medaković, Sandrino Nikolas Ciprić, Filip Drešar,
Marko Krištopović

12. OSNOVNA ŠKOLA LUČAC, SPLIT, ŠSD ZEC

Voditelj:

Sastav:

Valentino Roglić

Frane Barišić, Frane Delonga, Toma Marinović,
Ivano Nikolić, Marin Prelesnik, Nikola Prezzi, Stipe
Vuletić, Emanuel Vidović



13. OSNOVNA ŠKOLA NOVI MAROF, NOVI MAROF, ŠSD TORNADO

Voditelj:

Sastav:

TOMISLAV HORVATIĆ

Janko KišakJurica HohšteterFilip ŠantekEmanuel
FalatSamuel LackovićTeo VukalovićNiko
MarićLeonardo PuškadijaBorna LoborecTibor
BakranMarko KrbotAdriano Bujan

14. OSNOVNA ŠKOLA PETRA PRERADOVIĆA, PITOMAČA, ŠSD SOKOL

Voditelj:

Sastav:

Danijel Bijuk

Matej Rakitničan, Dominik Babić, Roko Peterfi, Jakov
Čajkulić, Toni Ivanović, Franco Šokec, Marin Krmić,
Dino Pintar, Leon Jelušić, Dino Grgačić

15. OSNOVNA ŠKOLA IVANA KOZARCA, ŽUPANJA, ŠSD IVAN KOZARAC

Voditelj:

Sastav:

Luka Huber

Fran Reljanović, Dorian Petričević, Noa Matija
Stojanović, David Solenko, Marko Jovanić, David
Knežević, Hrvoje Besek, Fran Mikić, Antonio Tomić

16. OSNOVNA ŠKOLA ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE, ZADAR, ŠSD BRODARICA

Voditelj:

Sastav:

Dražen Adžić

Gabriel Jureško, Lovre Pedisić, Renato Pavlović,
Karlo Gobin, Ivan Adžić, David Radeka, Sandro
Bijelić, Jerko Pehar, Bruno Smirčić, Ivano Tokić

17. OSNOVNA ŠKOLA LJUBE BABIĆA, JASTREBARSKO, ŠSD JASTREB

Voditelj:

Sastav:

Ines Bohaček

Lukas Magđinski, David Fabijanić, Matija Lukina,
Martin Lukina, Matija Majkić, Rok Blažek, Gabriel
Milković, Noa Kelc, Lukas Kerman, Patrick Bakšić
Sljepnjov



Impresum 
 
 Hrvatski školski sportski savez (HŠSS) nacionalni je školski sportski savez osnovan sukladno 
Zakonu o sportu krajem 2006. godine kao samostalna pravna osoba. U HŠSS udružuju se županijski 
školski sportski savezi i Školski sportski savez Grada Zagreba (ŠSSGZ). Ciljevi djelovanja HŠSS-a su 
usklađivanje aktivnosti članica, organizacija natjecanja školskih sportskih društava na nacionalnoj razini, 
skrb o sustavu školskog sporta u Republici Hrvatskoj i njegovo stalno unapređivanje. 

O  natjecanju: 
Organizator: 

Suorgaizator: 
Pokrovitelj:  

Poslovni  partner: 
Smještaj: 

Mjesto natjecanja:  
Datum natjecanja:  

__________________ 
O organizatoru 

Naziv: 
Kratica:  
Adresa:  

Telefon:   
Faks:  
Web:  

E-mail:  
OIB: 

________________________ 
Društvene mreže: 

Facebook: 
Youtube: 

Instagram: 
Twitter: 

LinkedIn: 
RSS: 

 
Hrvatski školski sportski savez 
Vukovarsko srijemska županija i Grad Vinkovci 
Središnji državni ured za šport 
Čazmatrans d.o.o. 
Hoteli: Slavonija, Gem, Hostel Plus Slavonija 
Vinkovci 
2. do 5. lipnja 2019.   
 ______________________________________________________________ 
 
Hrvatski školski sportski savez  
HŠSS 
Buzinski prilaz 2, 10000 Zagreb 
(+385) 1 6126 140 
(+385) 1 6126 141 
http://skolski-sport.hr 
ured@skolski-sport.hr 
75757247566 
_______________________________________________________________ 
 
https://www.facebook.com/hrvatski.skolski.sportski.savez 
https://www.youtube.com/user/skolskisport 
https://instagram.com/skolski_sport/ 
https://twitter.com/skolski_sport 
https://www.linkedin.com/company/hrvatski-%C5%A1kolski-sportski-savez 
http://skolski-sport.hr/index.php/feed/ 

_______________________________________________________________________________________ 
 
Dragi učenici,  
 sudjelovanje na Završnici Državnog prvenstva veliko je postignuće za svakog 
učenika/učenicu. Dokaz je to da ste vi i vaši prijatelji, članovi ekipe, svojom 
sposobnošću, znanjem i vještinama postigli najbolje rezultate i došli u mogućnost 
osvojiti naslov državnog prvaka.  
 Stoga, dragi učenici, mladi sportaši, činjenica da ste bili dio ove uzbudljive 
sportske priredbe čini vas ponosnima, jačima i spremnijima za vaše daljnje životne 
korake.  Veseliti će nas ako ćete i ubuduće zadržati zdrave sportske navike i nikada se 
odreći tjelesne aktivnosti. Budite ponosni na svoja ostvarenja, a ovaj dokument 
ponekad pokažite generacijama koje dolaze. 
 
Vaš Nikola Perković, prof. 
 
 
predsjednik Hrvatskog školskog sportskog saveza   




